- O**culus dicitur esse simplex bona factus quia
 deo omnia nouit. 11. f. g.
Oculos habet in capite quod ad deum
 intendit quod est caput mundi.
Oculi interiori deficiunt quia mortalia in
 tendunt. 11. f. g. g. l.
Oculos interiores ad bonum da
 uidit totum corpus excecatur. 28. b. g.
Oculus est cordis natus primus ostendit
 sensus et ad id profundum uide g. g.
 quatuordecim agellum librum datus
 secus et plures alios. 31. a.
Occurrit homini cum pumili quod ad bonum
 illud erudit. 31. c. g.
Occasus ad bonum et malum peruersas
 in fine succedunt. 2. g. g. g.
Occasus alibi uitanda sunt. 6. f. g.
Omnia per deum et gratiam. 26. b. aug.
Ora quod uidetur deum. per uideatur quod
 est omnia non sunt. 38. g. g. g. l.
Omnia clamant unum deum esse. 28. d. d.
 aug.
Opera bona facta hic in mundo est in re per
 semitas sitatis. 31. e. g.
Opera bona debent caute fieri quia semper
 impediunt. 9. g. g. g. l.
Sine operibus factis non sufficit nec opera
 sine caritate. 3. e. g.
Opera bona ne debite facta facte sint
 timere debemus in fine. 2. g. g. l.
Ora proficiat ad multa. 22. c. aug. 2 g.
Ora de deo ut orat aug. ut bo
 cem domini audiamus. 28. g. aug.
Ora orat deum et non cogitat de deo illi
 munera facit. 28. f. g. l.
Orant iusti per persecutores suos. 19
 d. g. l.
Ordinatio per patrem capitalium cum ra
 mibus coram pulchre ponitur. 39. f. g. l.
Ossa behemoth quod sonat cum quod
 homo loquitur et male agit. 28. d. g.
Ossa tremunt quia eadem bona opera cum
 timore si deo offerunt. 9. f. g. l.
Ossa in die dei inferno quod per amittunt
 et expoliant per ag. quod permittit quod
 est caliditas diaboli quod exierit cum ei
 resistit. 21. a.
Ossa propter dulces si uoluit in mte
 rioribus latet. 20. b. g. g.
- P**acientia facit homines iustus. 37. d. g. l.
Pacienter tormenta mali in infer
 no si non equaliter et potest. 10. f. g. l.
Pacienter sustinere mediana dicitur plus
 quod plus in firmat. 11. b. g.
Pacienter in mundo unum sanctum tamquam modicum
 mista coram. 2. a. g. l.
Pacienter honore in se consistit hic si in fine
 in fructu affert. 28. e. g.
Sicut pulce musti ab igne infernali tol
 lerant. 21. d. g.
Panis usus in fel assiduum sunt delecta
 ones uerse in tormentum. 14. b. g.
Panis ueritatis plures quod ad
 ad sanctum. 21. d. g.
Palme operatur uita iustorum. 38. e. g.
Parentes primi posuerunt nos in exi
 lum et caritate. 28. e. g.
Pares in culpa erunt pares in pena
 10. f. g. g. l.
Parcat deo penitentem delinquenti non. 9.
 f. g. g. l.
Parcat deum uult hic iustus malum ad ult
 ptem a deo. 20. in fine. g.
Parcat deus solus deus per loquendo. g. g. l. 38.
Pater pauperum benedictus homo misericors quia
 studium in se ueritatis in usu non uide autem.
 29. d. g. l.
Pauptas uoluntaria frugalitas est. 29.
 e. g. l. uide ibi
Pauptas magna est multum laudata. 36.
 e. g. l. uide ibi
Pauptas magna non uiciosa dicitur est si
 pauper. 36. d. g. l.
Pauptas facit homines ex parte multa. 30. b. g. l.
 pauptas agens si pauperis est laudanda
 est uide uide et ex parte de b.
Pauptas sunt uere quod mali sunt. 21. b. i. f. l.
Pauptas si post dicitur gloriatur dum in
 oculos aperunt unum uident esse
 quod antea cupierunt. 28. a. g. l.
Pauptas dicitur modo si pauper egens patitur
 multa incommoda ad hoc declarandum uide
 uide et per antiquos plures. 31. c.
Paulus apostolus amonit ag. 11. e.
 ite. 28. c. ite. 29. e.
Passio domini. 29. in fine et ex parte uide ult.
 mte ubi diabo.